

MFN Holding ApS

Parkvænget 25
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 34898715

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2018

Dirigent

Navn: Morten Fadum Nissen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MFN Holding ApS
Parkvænget 25
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 34898715
Hjemsted: Charlottenlund
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Morten Fadum Nissen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden realiserede i året et underskud på 411 t.kr. hvilket anses som utilfredsstillende.

Underskuddet fremkommer som følge af nedskrivning på andre værdipapirer og kapitalandele.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	(9.688)	(5.000)
Andre finansielle omkostninger	(401.227)	0
Årets resultat	(410.915)	(5.000)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	(410.915)	(5.000)
	(410.915)	(5.000)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		75.658	0
Finansielle anlægsaktiver		75.658	0
Anlægsaktiver		75.658	0
Likvide beholdninger		47.227	533.800
Omsætningsaktiver		47.227	533.800
Aktiver		122.885	533.800

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.658.775)</u>	<u>(1.247.860)</u>
Egenkapital		<u>(1.578.775)</u>	<u>(1.167.860)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>1.696.660</u>	<u>1.696.660</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.701.660</u>	<u>1.701.660</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.701.660</u>	<u>1.701.660</u>
Passiver		<u>122.885</u>	<u>533.800</u>
Going concern	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(1.247.860)	(1.167.860)
Årets resultat	0	(410.915)	(410.915)
Egenkapital ultimo	80.000	(1.658.775)	(1.578.775)

Noter

1. Going concern

Fortsat drift forudsættes af, at nuværende kreditaftaler kan opretholdes. Af den samlede gæld på 1.702 t.kr. andrager gæld til selskabets anpartshaver 1.697 t.kr.

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at han vil opretholde kreditaftalerne det kommende år.

På baggrund af ovenstående anser ledelsen, at det er forsvarligt at aflægge regnskabet med fortsat drift for øje.
